
UCHWAŁA NR XXXIV/303/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia na mienie gminne nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 24. ust. 5c oraz art.44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 poz. 
1187 z późn. zm), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Rzepin nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 194/20 obręb Kowalów (droga), stanowiącej własność Skarbu Państwa we władaniu Agencji 
Nieruchomości Rolnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Dudzis

Id: 44928F8E-1C42-4834-A553-3E5F03531DD4. Podpisany Strona 1



Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami

Aleksandra Kołodziejczyk

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24. ust. 5c. ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi
Skarbu Państwa, nieruchomości wchodzące w skład Zasobu, zajęte pod drogi gminne (...) Agencja może, w drodze
umowy,nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego.

Na podstawie art. 44 ust. 1 w/w ustawy, grunty Zasobu zabudowane obiektami infrastruktury technicznej
towarzyszącej budynkommieszkalnymwraz z innymmieniem niezbędnymdo korzystania z tej infrastruktury Agencja
może przekazać, w drodze umowy,nieodpłatnie na własność gminie (...). 

Przedstawiony projekt uchwały, po przyjęciu przez Radę Miejską pozwoli na nieodpłatne przejęcie przez Gminę
Rzepin nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych w celu
realizacji zadań własnych. 

Id: 44928F8E-1C42-4834-A553-3E5F03531DD4. Podpisany Strona 1




